令和２年４月１４日

保 護 者 様

足立区立第十三中学校

進路・学習指導部

配信型学習コンテンツについて（ご案内）

 いつもお世話になっております。休校期間中の児童（生徒）の学習を支援する

ための配信型学習コンテンツをご案内いたします。

 ご利用に当たりましては、まず、教育コンテンツ配信サービス「EduMall（エ

デュモール）」というサイトにアクセスしてください。そこから下記のとおり、

ID とパスワードをご入力いただければ利用が可能となります。詳細な内容は各

コンテンツをご確認いただきたいのですが、今までの学習の振り返りや予習、小

学校プログラミング教育、理科の実験、キャリア教育等のコンテンツが含まれて

おりますので、ご利用いただきますようよろしくお願いします。なお、コンテン

ツの利用は無償になりますが、通信費用は、各ご家庭でのご負担になりますので

よろしくお願いいたします。

記

・配信期間 令和２年５月１０日（日）まで

・教育コンテンツ配信サービス「EduMall（エデュモール）」

（ＵＲＬ：http://www.edumall.jp/go）←このＵＲＬからアクセスしてください。

・足立区立第十三中学校 ID：00000120

・ログイン ID: edumall ←こちらは全校共通です。

・足立区立第十三中学校パスワード：cSPdzt5WNfHt

【その他】

・各コンテンツはパソコンやタブレット端末を想定しております。

・本サービスは配信期間中、無料でご利用できます。（通信費除く）

以上